MMHENDI

Mandolina japonesa HENDI Shogun ## PRO

221297

Hojas fabricadas en acero inoxidable japonés SUS 420J2.
Cuerpo de ABS. Ajuste suave y sencillo del grosor de corte: 1-5
mm. Equipadas con: - hoja plana incorporada que puede cortar
cortes muy finos y casi transparentes, - Protector/soporte para
dedos hecho de polipropileno, para proteger los dedos y sujetar
verduras/frutas durante el corte. No aptas para el lavavajillas.

Amplia superficie de corte adecuada para verduras y frutas

grandes.

Especificaciones
Apto para

No apto para
Materiales

Empaquetado por

Tipo de embalaje
Longitud (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Longitud del mango (mm)
Longitud de la hoja (mm)
Ancho maximo de
procesamiento (mm)
Measurements

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Contacto con alimentos
: Lavavajillas
: ABS (acrilonitrilo butadieno estireno),

Acero inoxidable, Acero inoxidable
18/0, Acero inoxidable 18/8, Acero
inoxidable 18/10, Acero inoxidable
X50CrMoV15, PP (polipropileno)

1

: Caja
: 380
: 180
: 45
: 120
: 165
: 108

: 380x180x(H)45

Especificaciones de transporte

Cédigo EAN
Intrastat code
Gross weight (kg)
Peso neto (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369221297
: 82100000

: 0.72

: 0.586

: 425
: 400
: 390
212
: 288
21

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



